9 吴延川 男 中国 无 35050019660202 福建省泉州市洛江区马甲镇新庵村梧坂

10 游建友 男 中国 无 35012519751224 福建省福州市鼓楼区白龙支路18号五凤山庄

11 张鹏程 男 中国 无 35220219801106 福建省福州市鼓楼区白龙支路18号五凤山庄

12 杜建春 男 中国 无 35050019711025 福建省泉州市洛江区马甲镇杏川村胡厝

13 高稳仁 男 中国 无 35050019780915 福建省泉州市丰泽区潘山路

14 吴文宣 男 中国 无 35050019731124 福建省泉州市洛江区马甲镇新奄村

15 赖礼袍 男 中国 无 35052619820303 福建省德化县上涌镇东山村格坵仔15号

16 刘少军 男 中国 无 35050019810213 福建省泉州市洛江区桥南街

17 许辉奇 男 中国 无 35058219821122 福建省福州市鼓楼区华林路128号

（四）控股股东的基本情况

公司的控股股东吴志雄，现任公司董事长兼总经理，持有公司 57,404,250

股，占公司总股本的 76.54%。吴志雄简历详见本招股说明书第八节之“一、（一）

董事会成员”。

1、控股股东控制的其他企业情况

南威软件首次公开发行股票申请文件  招股说明书（申报稿）

1-1-70

截至本招股说明书签署日，公司控股股东吴志雄除了持有本公司股权外，控

制的其他企业情况如下：

序号 关联方名称 控股股东及能控制的关联方持股比例
1 福建新微科技有限公司 吴志雄持股 90%，吴来法持股 10%
2 宁德新微投资有限公司 福建新微持股 100%
3 新疆新微房地产开发有限公司 福建新微持股 100%
4 福建新丝路酒店有限公司 福建新微持股 100%
5 福建天瑞房地产发展有限公司 吴志雄委托吴紫阳持有 34%的股权
6 泉州市天瑞物业管理有限公司 福建天瑞房地产发展有限公司持股 100%

控股股东控制的其他企业的情况详见本招股说明书第七节之“二、关联方及

关联关系”。

2、控股股东直接或间接持有的发行人股份存在质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东无间接持有公司股份的情形，其直接持

有的公司股份不存在质押或其他有争议的情况。

七、股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司发行前总股本 7,500 万股，本次拟申请发行人民币普通股（A 股）股票

不超过 2,500 万股，占发行后总股本比例不低于 25%；假设公司公开发行新股的

数量达到上限 2,500 万股，则发行前后公司股本结构情况如下表所示：

本次发行前 本次发行后
股东名称

股份（股） 比例 股份（股） 比例

南威软件首次公开发行股票申请文件  招股说明书（申报稿）

1-1-71

本次发行前 本次发行后
股东名称

股份（股） 比例 股份（股） 比例

吴志雄 57,404,250 76.54% 57,404,250 57.40%

凯信金鹏 7,448,250 9.93% 7,448,250 7.45%

德弘嘉业 3,000,000 4.00% 3,000,000 3.00%

盈科成长 2,250,000 3.00% 2,250,000 2.25%

东方汇富 2,250,000 3.00% 2,250,000 2.25%

潘新瑾 699,000 0.93% 699,000 0.70%

廖长宝 279,750 0.37% 279,750 0.28%

侯济恭 210,000 0.28% 210,000 0.21%

吴丽卿 210,000 0.28% 210,000 0.21%

郑金聪 210,000 0.28% 210,000 0.21%

范为民 140,250 0.19% 140,250 0.14%

黄文峰 140,250 0.19% 140,250 0.14%

吴延川 140,250 0.19% 140,250 0.14%

游建友 140,250 0.19% 140,250 0.14%

张鹏程 140,250 0.19% 140,250 0.14%

杜建春 84,000 0.11% 84,000 0.08%

高稳仁 70,500 0.09% 70,500 0.07%

吴文宣 70,500 0.09% 70,500 0.07%

赖礼袍 42,000 0.06% 42,000 0.04%

刘少军 42,000 0.06% 42,000 0.04%

许辉奇 28,500 0.04% 28,500 0.03%

发行流通股 - - 25,000,000 25.00%

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00%

（二）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东名称 在发行人处所任职务

1 吴志雄 董事长、总经理

2 侯济恭 董事、副总经理

3 廖长宝 董事、副总经理

4 潘新瑾 副总经理

5 吴丽卿 副总经理、董事会秘书

6 郑金聪 财务总监

7 张鹏程 副总经理

8 游建友 研发总监

9 黄文峰 监事会主席、政务事业部总经理

10 吴延川 子公司厦门南威总经理

11 范为民 子公司福建南威总经理

（三）发行前各股东的关联关系

南威软件首次公开发行股票申请文件  招股说明书（申报稿）

1-1-72

公司股东吴延川为控股股东吴志雄的姐夫。除此之外，截至本次发行前，公

司各股东之间均各自独立，不存在股权或三代以内亲属性质的关联关系。凯信金

鹏、德弘嘉业、盈科成长和东方汇富的合伙人或股东之间，及与公司其他股东不

存在股权或亲属性质的关联关系。

（四）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

1、公司控股股东吴志雄承诺：“除在发行人首次公开发行股票中将持有的部

分发行人老股公开发售外，自发行人股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委

托他人管理本人直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也

不由发行人回购直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份。所

持股票在锁定期满后两年内减持的，其减持价格不低于发行价；公司上市后 6

个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月

期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自动延长至少 6 个月。上述承

诺事项不因本人职务变更、离职等原因而放弃履行。如未履行上述承诺，本人将

在证监会指定报刊上公告相关情况，及时、充分披露其承诺未能履行、无法履行

或无法按期履行的具体原因并向投资者道歉，并将在符合法律、法规及规范性文

件的情况下回购违规卖出的股票，且至回购完成之日延长全部股份锁定期 3 个

月；如因未履行上述承诺而获得的收入，所得收入归发行人所有；给发行人和其